

BRNL/CS/2017-18 / 25 28th November, 2017

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001 (BSE Scrip Code: 540700) National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051

(NSE Symbol: BRNL)

Dear Sir,

Sub: Postal Ballot - Newspaper Publication

In continuation to our letter dated 27th November, 2017, with regard to the Postal Ballot Notice, please find enclosed a copy of the advertisement published on Tuesday, 28th November, 2017 in The Financial Express (English) and Aajkaal (Regional Newspaper-Bengali).

The same has also been made available on the Company's website www.brnl.in.

This is for your information and record.

Kolkata

For Bharat Road Network Limited

Bajrang Kumar Choudhary

Managing Director DIN - 00441872















ভারত রোড নেটওয়ার্ক লিমিটেড

CIN: U45203WB2006PLC112235

রেজিস্টার্ড অফিস : ৫বি, নর্থ ইস্ট ব্লক, বিশ্বকর্মা বিশ্ভিং, ৮৬সি, তপসিয়া রোড, (দক্ষিণ), কলকাতা-৭০০ ০৪৬ ফোন নং ঃ ০৩৩ – ৬৬০২ ৩৬০৯, ফ্যান্স নং ০৩৩ – ৬৬০২ ৩২৪৩, ওয়েবসাইট ঃ www.bml.in, ই-মেল:cs@bml.in

বিজ্ঞপ্তি

সদস্যবৰ্গকে এতদ্বারা জানানো যাছে যে, সিকিউরিটি আন্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (প্রিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫–এর রেগুলেশন ৪৪ এবং কোম্পানিসমূহ (পরিচালন ও গ্রশাসন) বিষয়ক আইনবিধি, ২০১৪ সহযোগে পঠনীয় কোম্পানি বিষয়ক আইন, ২০১৩–এর ১১০ ধারা ও অন্যান্, সমস্ত প্রযোজ্য ধারা অনুযায়ী ভারত রোড নেটওয়ার্ক লিমিটেড ('কোম্পানি') ২ নভেম্বর, ২০১৭ তারিখে জারি করা পোস্টাল ব্যালট বিষয়ক বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করে দেওয়া মতো বিশেষ প্রস্তাবের প্রেক্ষিতে পোষ্টাল ব্যালটে এবং বৈদাতিন পদ্ধতিতে ভোটাভটির মাধ্যমেও সদস্যবর্গের মতামত ও অনমোদন চায়। ১৭ নভেম্বর, ২০১৭, শুক্রবার ('নির্ণায়ক তারিখ') অনুযায়ী যে সমস্ত সদস্যের সুবিধাপ্রাপক মালিকদের রেজিস্টার খাতায়/সদস্যবর্গের রেজিস্টার খাতায় নাম পাওয়া গেছে সেই সকল সদম্যের কাছে উক্ত পোষ্টাল ব্যালট বিষয়ক বিজ্ঞপ্তি ও তার সঙ্গে ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি এবং পোষ্টাল ব্যালট কর্ম পাঠানোর প্রক্রিয়া কোম্পানি ২৭ নভেম্বর. ২০১৭ তারিখে সম্পন্ন করেছে। যে সমস্ত সদস্যের ই–মেল আইডি ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টসের রেকর্ডের রেজিস্টার্ড আছে তাঁলের কাছে বৈদ্যতিন পদ্ধতিতে এবং যে সমস্ত সদস্যোর ই–মেল আইডি ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টসের রেকর্টে রেজিস্টার্ড সেই তাঁদের কাছে ব্যবহারিক পদ্ধতিতে প্রাক মৃল্য প্রদন্ত ডাক টিকিটযুক্ত স্ক্রাম ঠিকানা লেখা বাণিজ্যিক জবাবি খাম সহযোগে পাঠানো হয়েছে উক্ত পোষ্টাল বাালট বিষয়ক বিজ্ঞপ্তি ইত্যাদি। কোম্পানি বিষয়ক আইন, ২০১৩–এর ১৮৬ ধারার উপধারা (৩) মোতাবেক নির্দেশিত সীমার অতিরিক্ত হিসেবে সিকিউরিটি সমূহে তহবিল বিনিয়োগ অথবা সিকিউরিটির ব্যবস্থা অথবা গ্যারান্টি সম্প্রসারণ অথবা ঋণদান করার জন্য বৈদ্যতিন প্রভৃতিতে ভোটাভটি-সহ পোষ্টাল ব্যালটে কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের কাছ থেকে অনুমোদন পাওয়ার উদ্দর্শোই উক্ত পোষ্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি সদস্যবর্গের কাছে পাঠানো হয়েছে।

কোম্পানি এর সকল সদস্যদের ই–ভোটিং সুবিধার ব্যবস্থা করে দেওয়ার জন্য মেঃ কার্ভি কম্পিউটার শেয়ার প্রাইভেট লিমিটেড (কার্ভি)–কে নিয়োগ করেছে। সদস্যদের লক্ষা রাখতে অনুরোধ করা হচ্ছে, পোস্টাল ব্যালুটের মাধ্যমে এবং ইলেকট্রনিক পদ্ধতির মাধ্যমে উভয়ই শুরু হবে মঙ্গলবার, ২৮ নভেম্বর, ২০১৭ (সকাল ৯টা) এবং শেষ হবে বুধবার ২৭ ডিসেম্বর, ২০১৭ (বিকেল ৫টা) তারিখে। ভিত্তি তারিখ হিসেবে ১৭ নভেম্বর, ২০১৭ অনুযায়ী সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টার/সদস্যের রেজিস্টারে নাম উঠেছে তারা ভোটের জন্য বিবেচিত হবেন। ভিত্তি তারিখ অনুযায়ী কোনও একজন ব্যক্তি যদি সদস্য না হয়ে থাকেন, তাহলে তিনি এই নোটিসকে শুধুমাত্র জ্ঞাত করার উদ্দেশ্যে দেওয়া হয়েছে বলে ধরে নেবেন।

স্বস্থ এবং নিরপেক্ষ পদ্ধতিতে পোষ্টাল ব্যালট এবং ই–ভোটিং প্রক্রিয়া স্ক্রটিনাইজ করার জন্য বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স স্ক্রটিনাইজার হিসেবে কে অৰুণ অ্যান্ড কোং প্ৰযাকটিসিং কোম্পানি সেক্টোৱি কলকাতা–এর পার্টনার মিঃ অৰুণকুমার খান্ডেলিয়া (এফ সি এস নং ৩৮২৯, সিপি নং ২২৭০)–কে মনোনীত করেছেন। সদস্যদের লক্ষ্য করতে বলা হচ্ছে যে, যথাযথভাবে পুরণ করা স্বাক্ষরকরা পোষ্টাল ব্যালট ফরম বুধবার, ২৭ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে আইএসটি বিকেল ৫টার পরে যেন না পৌছায়। তারপরে কার্ভি কর্তৃক ই–ভোটিং মডিউল অকার্যকর হবে। বুধবার ২৭ ডিসেম্বর, ২০১৭–এর বিকেল ৫টার পরে গৃহীত পোস্টাল ব্যালট, কঠোরভাবে সদস্যদের কাছ থেকে কোনও উত্তর পাওয়া যায়নি বলে ধরে নেওয়া হবে। সদস্যগণ যে কোনও একটি ভোটিং পদ্ধতি বেছে নিতে পারেন অর্থাৎ হয় পোষ্টাল ব্যালট বা ইলেকট্নিক ভোটিং। যদি কোনও সদস্য ই–ভোটিং–এর মাধ্যমে এবং পোষ্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন সেক্ষেত্রে ই–ভোটিং বিবেচিত হবে এবং পোষ্টাল ব্যালটের মাধ্যমে দেওয়া ভোট অবৈধ বলে ধরে নেওয়া হবে। শেয়ারহোন্ডার কোনও প্রস্তাবের ওপর একবার ভোট দিলে পর্ববর্তী সময়ে তাঁকে (স্ত্রী/পং) পরিবর্তন করার অনমতি দেওয়া হবে না।

পোষ্টাল ব্যালট নোটিস ও পোষ্টাল ব্যালট ফুর্ম না পেলে কোনও সদস্য cs@bml.in–এ ই–মেল বা কোম্পানির রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেণ্টকে আবেদন করে ভুগ্নিকেট পোস্টাল ব্যালট ফর্ম পেতে পারেন। কোম্পানির ওয়েবসাইট www.brnl.in থেকে বা রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রাপফার এজেন্ট (আর টি এ)–এর ওয়েবসাইট www.karvycomputershare.com থেকে পোষ্টাল ব্যালট নোটিস ও পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ডাউনলোড করা যাবে।

২৯ ডিসেম্বর, ২০১৭ সঙ্গে ৬টায় ভারতীয় সময় ফলাফল ঘোষণা করবেন চেয়ারম্যান বা তাঁর অনুমোদিত ব্যক্তি। রেজিষ্টার্ড অফিসে ফলাফল টাঙ্ঠানো হবে ও ওইদিনই তা জানানো হবে ক্টক এক্সচেঞ্জসমূহ, রেজিষ্ট্রার ও শেয়ার ট্রাপকার এক্ষেণ্টকে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.brnl.in-এ দেওয়া হবে।

পোষ্টাল ব্যালট/বৈদাতিন মাধ্যমে ভোট সংক্রান্ত জিল্ঞাসা/অভিযোগে সদসারা যোগাযোগ করবেন মিঃ মহঃ মহসিনউদ্দিন, সিনিয়র ম্যানেজার (ইউনিট: ভারত রোড নেটওয়ার্ক লিমিটেড), কার্ভি কম্পিউটার শেয়ার প্রাইতেট লিমিটেড, কার্ভি সেলেনিয়াম টাওয়ার, বি প্লট-৩১-৩২, গাছিবাগুলি, ফিনাপিয়ান ডিখ্রিক্ট, নানাক্রামগুদা, হায়দরাবাদ-৫০০০৩২ বা evoting@karvy.com বা ফোন নং ৪৪০-৬৭১৬৫০০ বা কার্ভির নিঃশুদ্ধ নম্বর ১-৮০০-৩৪-৫৪-০০১ বা মিঃ সঞ্জয় বাঁকা, চিফ ফিনান্সিয়াল অফিসার ও কোম্পানির সেক্রেটারি, উপরোক্ত রেজিস্টার্ড অফিসে বা টেলিফোন নং +৯১৩৩৬৬০২৩৬০৯-এ বা ই-মেল cs@brnl.in মারফত।

ভারত রোড নেটওয়ার্ক লিমিটেড-এর পক্ষে

ষা./-

সঞ্জয় বারা

চিফ্ ফাইনান্দিয়াল অফিসার এবং কোম্পানী সেক্রেটারী

FCS: 3537

A **SREI** Initiative

স্থান ঃ কলকাতা তারিখঃ ২৭ নডেম্বর, ২০১৭

BHARAT ROAD NETWORK LIMITED

CIN: U45203WB2006PLC112235

Registered Office: 5B, North East Block, Vishwakarma Building, 86C, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046 Tel No. 033 - 6602 3609, Fax No. 033 - 6602 3243, Website:www.bml.in, Email:cs@bml.in

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Bharat Road Network Limited (the Company) seeks Members approval by way of Postal Ballot and Electronic Voting in respect of the Special Resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated 2nd November, 2017. The Company has on 27th November, 2017, completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement and Postal Ballot Form to all the members whose name appears in the Register of Member/ Register of Beneficial Owners as on Friday, the 17th November, 2017 ("the cut-off date"). The Postal Ballot Notice has been sent through electronic mail to members whose email IDs are registered in the records of Depository Participants and through physical mode, along with postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to those members whose email IDs are not registered with the Depository Participants. The Postal Ballot Notice has been sent for seeking approval of the Shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for giving loans or extending guarantee or providing security or investing funds in securities in excess of the limit specified under sub-section (3) of section 186 of the Companies Act, 2013.

The Company has engaged M/s. Karvy Computershare Private Limited (Karvy) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Members are requested to note that the voting, both through Postal Ballot and through electronic mode shall commence from Tuesday, the 28th November, 2017 (9.00 A.M.) and shall end on Wednesday, the 27th December, 2017 (5.00 P.M.). Members, whose name appears in the Register of Member / Register of Beneficial Owners as on 17th November, 2017, being the cut- off date, will be considered for the purpose of voting. A person who is not a member as on the cutoff date should treat this notice for information purpose only.

The Board of Directors has appointed Mr. Arun Kumar Khandelia (FCS No. 3829, CP No. 2270), Partner of K. Arun & Co., Practicing Company Secretaries, Kolkata as the Scrutinizer for scrutinizing the Postal Ballot and E-Voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than 5.00 P.M. IST on Wednesday, the 27th December, 2017. The e-voting module shall be disabled by Karvy thereafter. Postal Ballots received after 5.00 P.M. IST on Wednesday, the 27th December, 2017 will be strictly treated as if the reply from such Member has not been received. Members may opt for only one mode of voting i.e. either by Postal Ballot or by electronic voting. In case a member has voted through e-voting as well as through Postal Ballot Form, the vote cast through e-voting would be considered and the vote cast through Postal Ballot Form shall be treated invalid. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, he /she shall not be allowed to change it subsequently.

Any member who does not receive the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form may either send an email to cs@brnl.in or may apply to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The postal Ballot Notice & Postal Ballot Form can also be downloaded from the company website www.brnl.in or from the website of Registrar and Share Transfer Agents (RTA) www.karvycomputershare.com.

The results shall be declared by the Chairman or a person authorized by him on or before Friday, December 29, 2017 at 6.00 p.m. IST. The result would be displayed at the Registered Office of the Company and shall be communicated on the same day to the stock exchanges, Registrar and Share Transfer Agent and shall also be displayed on the Company's website www.brnl.in.

In case of any query / grievance, relating to voting by postal ballot / electronic means, members are requested to contact Mr. Mohd Mohsin Uddin - Senior Manager (Unit: Bharat Road Network Limited) of Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at evoting@karvy.com or phone no. 040 - 6716 1500 or call Karvy's toll free No. 1-800-34-54-001 or Mr. Sanjay Banka, Chief Financial Officer and Company Secretary at the Registered Office address mentioned above or through Telephone No. +91 33 6602 3609 or email id cs@brnl.in.

For BHARAT ROAD NETWORK LIMITED

sd/-

Sanjay Banka

Chief Financial Officer & Company Secretary

FCS: 3537

A **SREI** Initiative

Place : Kolkata

Dated: 27th November, 2017



